Elenco dei

residui riaccertati - Accertamenti

Elenco dei filtri utilizzati
- TIPOLOGIA RESIDUI: TUTTI | RESIDUI VARIATI NELL'ANNO

- RESIDUI

GENERATI DA RESIDUO

ARPAVdA - Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente -

Codice
Accert.

15700/2019
(A)
Motivo:
2900/2020
@
Motivo:
5500/2021
@
Motivo:
8400/2022
@
Motivo:
10600/2022
@
Motivo:
6300/2022
@
Motivo:
1800/2023
(A)
Motivo:
2200/2023
@
Motivo:
14000/2023
(A)

Motivo:

Descrizione Accertamento

Bozza di convenzione tra la Regione Autonoma Valle d'Aosta e
I'ARPA nell'ambito del programma di con

ELIMINAZIONE DEFINITIVA (AVANZO NON VINCOLATO)_Progetto CEM quota investimenti non realizzata (vedi mail del 21.05.2024

Analisi di laboratorio su campioni di prodotto

Riaccertamento residui

Capitolo
Responsabile

40200.05.44030001
Sezione Agenti fisici e energia

30100.02.02200100

Entrata quota FESR progetto BB CLEAN "Strategic tools towards a 20105.01.24070001

sustainable use of biomass for low ¢
Riaccertamento residui

Agg.to cornoprogramma (Prot. 11816 del 14.10.2020) - acc.to
prog. RESERVAQUA "Implementaz rete servi
Riaccertamento residui

Gettoni di presenza Mammoliti ANNO 2022
Riaccertamento residui

Accertamento automatico da sistema PagoPA - Analisi acqua
condominio - Fattura 16/2022.
Riaccertamento residui

PROGETTO ID 3864298 - RESERVAQUA 2 - Quota CPN (O
fondo rotazione?) CUP G75E22001180005.
minore entrate rispetto alle previsioni-rendicontazioni progetto

Ristanziamento prog. RESERVAQUA "Implementaz rete servizi
per studio, protezione, valorizzaz e gesti
Riaccertamento residui

Convenzione Dogane - MdS (REACH/CLP) -
CUPJ85F21002110001
Riaccertamento residui

Utente: Ferrone Gloria, Data di stampa: 11/03/2025

Sezione Agenti fisici e energia

20101.01.24080002
Sezione Agenti fisici e energia

30100.02.02000200

30100.02.02200100

20101.01.24080002
Sezione Agenti fisici e energia

20101.01.24080002
Sezione Agenti fisici e energia

30100.02.02000200

Anno
Comp.

2019

2020

2021

2022

2022

2022

2023

2023

2023

Residuo al
01/01/2024

)

57.000,00

195,20

6.674,09

7.245,73

300,00

435,20

5.986,41

10.148,77

4.400,00

Variazioni
Positive e
nuovi
accertamenti

0,00

Variazioni
Negative
(B2)

-24,02

-195,20

-6.674,09

-7.245,73

-300,00

-10,40

-5.986,41

-10.148,77

-4.400,00

di cui:
Riduzioni

-24,02

-195,20

-6.674,09

-7.245,73

-300,00

-10,40

-5.986,41

-10.148,77

-4.400,00

Ordinamento

- Anno di competenza

- Capitolo

Elenco residui attivi e passivi (allegato M)

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Incassato

(€

56.975,98

0,00

424,80

0,00

Residuo al
31/12/2024
(E)=A+B1-B2-C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 1 di2



ARPAVdA - Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente -

Codice Descrizione Accertamento
Accert.

4600/2023 Interessi attivi su giacenze di cassa ANNO 2023
(A
Motivo: Riaccertamento residui

300/2023  Ritenute previdenziali dipendenti ANNO 2023
(A
Motivo: ELIMINAZIONE DEFINITIVA (AVANZO NON VINCOLATO)

TOTALI =

Utente: Ferrone Gloria, Data di stampa: 11/03/2025

Capitolo Anno

Responsabile Comp.
30300.03.02300334 2023
90100.02.05200002 2023

TOTALI Residuo

TOTALI Competenza

TOTALI Residuo + TOTALI Competenza

Residuo al
01/01/2024

(A)

132.178,20

27.403,69

251.967,29

0,00

251.967,29

Variazioni
Positive e
nuovi
accertamenti

Variazioni
Negative
(B2)

-5.291,99

-27.403,69

-67.680,30

0,00

-67.680,30

di cui:
Riduzioni

-5.291,99

-27.403,69

-67.680,30

0,00

-67.680,30

Elenco residui attivi e passivi (allegato M)

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Incassato Residuo al
(c) 31/12/2024
(E)=A+B1-B2-C

126.886,21

184.286,99

0,00

184.286,99

Pagina 2 di2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



