## Elenco dei residui riaccertati - Accertamenti

## Elenco dei filtri utilizzati

- TIPOLOGIA RESIDUI: TUTTI I RESIDUI VARIATI NELL'ANNO
- RESIDUI GENERATI DA RESIDUO

## Ordinamento

- Anno di competenza
- Capitolo

ARPAVdA - Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente -

Elenco residui attivi e passivi (allegato M)

Codice Accert.	Descrizione Accertamento	Capitolo Responsabile	Anno Comp.	Residuo al 01/01/2024 (A)	Variazioni Positive e nuovi accertamenti	Variazioni Negative (B2)	di cui: Riduzioni	di cui: saldo reimputazioni	Incassato (C)	Residuo al 31/12/2024 (E)=A+B1-B2-C
(A)	Bozza di convenzione tra la Regione Autonoma Valle d'Aosta e l'ARPA nell'ambito del programma di con ELIMINAZIONE DEFINITIVA (AVANZO NON VINCOLATO)_Progetto CEM qu	40200.05.44030001 Sezione Agenti fisici e energia lota investimenti non realizzata (vedi r	2019 mail del 21.05.	57.000,00 2024	0,00	-24,02	-24,02	0,00	56.975,98	0,00
(A)	Analisi di laboratorio su campioni di prodotto  Riaccertamento residui	30100.02.02200100	2020	195,20	0,00	-195,20	-195,20	0,00	0,00	0,00
(A)	Entrata quota FESR progetto BB CLEAN "Strategic tools towards a sustainable use of biomass for low c Riaccertamento residui	20105.01.24070001 Sezione Agenti fisici e energia	2021	6.674,09	0,00	-6.674,09	-6.674,09	0,00	0,00	0,00
(A)	Agg.to cornoprogramma (Prot. 11816 del 14.10.2020) - acc.to prog. RESERVAQUA "Implementaz rete servi Riaccertamento residui	20101.01.24080002 Sezione Agenti fisici e energia	2022	7.245,73	0,00	-7.245,73	-7.245,73	0,00	0,00	0,00
(A)	Gettoni di presenza Mammoliti ANNO 2022  Riaccertamento residui	30100.02.02000200	2022	300,00	0,00	-300,00	-300,00	0,00	0,00	0,00
(A)	Accertamento automatico da sistema PagoPA - Analisi acqua condominio - Fattura 16/2022. Riaccertamento residui	30100.02.02200100	2022	435,20	0,00	-10,40	-10,40	0,00	424,80	0,00
(A)	PROGETTO ID 3864298 - RESERVAQUA 2 - Quota CPN (O fondo rotazione?) CUP G75E22001180005.  minore entrate rispetto alle previsioni-rendicontazioni progetto	20101.01.24080002 Sezione Agenti fisici e energia	2023	5.986,41	0,00	-5.986,41	-5.986,41	0,00	0,00	0,00
(A)	Ristanziamento prog. RESERVAQUA "Implementaz rete servizi per studio, protezione, valorizzaz e gesti Riaccertamento residui	20101.01.24080002 Sezione Agenti fisici e energia	2023	10.148,77	0,00	-10.148,77	-10.148,77	0,00	0,00	0,00
(A)	Convenzione Dogane - MdS (REACH/CLP) - CUPJ85F21002110001 Riaccertamento residui	30100.02.02000200	2023	4.400,00	0,00	-4.400,00	-4.400,00	0,00	0,00	0,00

Codice Accert.	Descrizione Accertamento	Capitolo Responsabile	Anno Comp.	Residuo al 01/01/2024 (A)	Variazioni Positive e nuovi accertamenti	Variazioni Negative (B2)	di cui: Riduzioni	di cui: saldo reimputazioni	Incassato (C)	Residuo al 31/12/2024 (E)=A+B1-B2-C
4600/2023 (A) <i>Motive</i>	Interessi attivi su giacenze di cassa ANNO 2023  o: Riaccertamento residui	30300.03.02300334	2023	132.178,20	0,00	-5.291,99	-5.291,99	0,00	126.886,21	0,00
300/2023 (A) <i>Motive</i>	Ritenute previdenziali dipendenti ANNO 2023 o: ELIMINAZIONE DEFINITIVA (AVANZO NON VINCOLATO)	90100.02.05200002	2023	27.403,69	0,00	-27.403,69	-27.403,69	0,00	0,00	0,00
		TOTALI Residuo		251.967,29	0,00	-67.680,30	-67.680,30	0,00	184.286,99	0,00
		TOTALI Con	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTALI = TOTALI Residuo + TOTALI Competenza			251.967,29	0,00	-67.680,30	-67.680,30	0,00	184.286,99	0,00